СОВЕТ

НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2019г.                                                         №7/21
О признании утратившим силу решения Совета Нижнедобринского сельского поселения

от 02.07.2009г. №8/22 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Нижнедобринском  сельском поселении»
В целях приведения нормативной правовой базы Нижнедобринского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, Совет Нижнедобринского сельского поселения  р е ш и л :
1.  Признать утратившим силу  решение Совета Нижнедобринского сельского поселения от 02.07.2009г. №8/22 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Нижнедобринском  сельском поселении».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Нижнедобринского  сельского поселения

 А.В.Богданов